平成 25 年 2 月 25 日

各 位

株式会社 南日本銀行

銀行保証付私募債の引受けについて＜小正醸造株式会社＞

株式会社南日本銀行（頭取 森 俊英）は、小正醸造株式会社（代表取締役 小正 芳史）が発行す

る銀行保証付私募債を平成 25 年 2 月２5 日付で引受けましたのでお知らせします。

「銀行保証付私募債」は、一定の基準を満たした企業が無担保で発行する社債であり、その元利金

の償還を当行が保証するものです。長期安定資金の調達が可能となるほか、社債発行会社として、

財務の健全性や経営の安定性を社内外にアピールできるメリットがあります。

発行会社である小正醸造株式会社は、明治１６年創業以来、「喜びを共に創る」という経営理念の下、

伝統産業である焼酎造り一筋に取り組んでまいりました。鹿児島をはじめとし、福岡・大阪・東京に

営業所を設け、商品およびサービスにおいて顧客満足度が高い企業であります。

同社は今回調達した資金を、環境対策・新商品開発などさらなる事業拡大のための費用として充当

します。

当行は今後も地域企業に適した様々な資金調達手法に取組み、地域経済の発展と活性化に貢献して

まいります。

記

【私募債の概要】
発行会社 小正醸造株式会社

代表者 小正 芳史 （こまさ よしふみ）

所在地 鹿児島県鹿児島市卸本町７－５

資本金 ３０百万円

業 種 製造販売業

事業概要 本格焼酎・リキュールの製造販売

発行日 平成２５年２月２５日

発行額 １００百万円（引受額１００百万円）

期 間 ３年

財務代理人 株式会社 南日本銀行

保証人 株式会社 南日本銀行

                             以 上

≪お問い合わせ先≫

南日本銀行 営業統括部 支店支援室 担当:川上 Tel：099-226-2861